Per consultes sobre dubtes dels ambits tematics, criteris, requisits, adreceu-vos a I'e-mail indicat segons tematica,
indicant NIF, nim.de tramit si el teniu i consulta concreta.

Per consultes del tramit de portal, requeriments tecnics de portal, errors en enregistrar la vostra sol-licitud, feu una
incidéncia al mateix tramit a I'apartat "Necessiteu Ajuda?" que trobara disponible en el propi tramit

AMBIT TEMATIC/TERRITORIAL

CORREU ELECTRONIC DE CONSULTES

Esports

assessoramentesportiu@bcn.cat

Cultura

Educacid i Cultura

infoicub@bcn.cat

Persones amb discapacitat

subvencionsimpd@bcn.cat

Atencid Gent Gran

Atencid Infancia

Atencio persones sense llar

subvencionsIMSS@bcn.cat

Democracia Activa i Participacié Ciutadana

participacio@bcn.cat

Innovacié Democratica

innovacio-democratica@bcn.cat

Accié Comunitaria i Associacionisme

associacionisme@bcn.cat

Salut i Cures

subvencions.saluticures@bcn.cat

Acollida i refugi

subvencionsdsir@bcn.cat

Drets Humans

dretsciutadania@bcn.cat

Promocié Gent Gran

envellimentactiu@bcn.cat

Adolesceéncia i Joventut

joventut@bcn.cat

Dones

LGTBI

feminismesilgtbi@bcn.cat

Promocié Infancia

infancia@bcn.cat

Educacié direccioeducacio@bcn.cat
Pluralisme religids i conviccional ipr@bcn.cat
Interculturalitat ipr@bcn.cat

Mobilitat, Infraestructures i Serveis Urbans

Benestar Animal

subvencions MISUUH@bcn.cat (consultes administratives)

subvencions tecnic MISUUH@bcn.cat (consultes técnigues)

Consum

consum@bcn.cat

Comerg

subvencionsdirecciocomerc@bcn.cat

Ciencia i Universitats

subvencions ciencia@bcn.cat

Serveis de Genere i Politiques del temps

transversalitat genere@bcn.cat

Districte de Ciutat Vella

subvencionsciutatvella@bcn.cat

Districte de I'Eixample

subvencionseixample@bcn.cat

Districte de Sants-Montjuic

dte03 subvencions@bcn.cat

Districte de Les Corts

subvencionslescorts@bcn.cat

Districte de Sarria-Sant Gervasi

Subvencions Sarria Sant Gervasi@bcn.cat

Districte de Gracia

subvencionsgracia@bcn.cat

Districte d'Horta-Guinardé

subvencionshg@bcn.cat

Districte de Nou Barris

subvencionsnoubarris@bcn.cat

Districte de Sant Andreu

subvencionssantandreu@bcn.cat

Districte de Sant Marti

subvencionssantmarti@bcn.cat
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